[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
06.04.2020 г.                                    п. Бор

                     №  43-219
О внесении изменений в решение Борского сельского Совета депутатов от 07.10.2015 № 1-5 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Борского сельского Совета депутатов 5-го созыва»
На основании решения Борского сельского Совета депутатов от 06.04.2020 г. № 43-214 «О досрочном прекращении полномочий депутата Борского сельского Совета депутатов Вегелин Е.А.», руководствуясь ст.17,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Борского сельского Совета депутатов от 07.10.2015 № 1-5 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Борского сельского Совета депутатов 5-го созыва» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 1 Решения изложить в редакции:
«Мосина Виктора Алексеевича – председателем постоянной комиссии по благоустройству, природопользованию и жилищно-коммунальной политике;»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Борский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края http://borchane.ru.
 Глава Борского сельсовета                                             В.Г. Соколов
Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                             С.Э. Кубасов